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30 Samsung Galaxy Tab (SM-T235), 8 GB, 1.5 GB, SIM, 7 Zoll, white, button hängt

98 SAMSUNG / SM-P619 /  / 128 GB / 4GB, s-broken, s-cloud D

143 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green

147 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green

246 Samsung S9 FE 5G (SM-X516B), 128 GB, 6 GB, 10.9 Zoll, black S-Broken D

247 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green

248 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green

366 SAMSUNG Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, C-Broken, S-Broken D

699 Apple AirPods 3rd Gen Lightning boxed bulk AS IS A

929 Lenovo 10e Chromebook Tablet 10.1 (MT8183)

1145 Samsung Galaxy Tab Active 2 (SM-T390), Grade B B

1185 Samsung Galaxy Tab Active (SM-T365), 16 GB, 1.5 GB, 8 Zoll A

1203 SAMSUNG Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, C-Broken, S-Broken, Rahmen C D

1204 SAMSUNG Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, C-Broken, S-Broken D

1243 HMD Global Nokia 5.4, 128 GB, 4 GB, 6.39 Zoll, blue A

1260 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green

1487 SAMSUNG Galaxy A8 (SM-A530F), 32 GB, 4GB, 5.6 Zoll, black B

1488 SAMSUNG Galaxy A8 (SM-A530F), 32 GB, 4GB, 5.6 Zoll, black A-

1490 SAMSUNG Galaxy A8 (SM-A530F), 32 GB, 4GB, 5.6 Zoll, black B

1560 Samsung Galaxy S6 (SM-G920F), 32 GB, 3GB A-

1567 SAMSUNG / SM-G986B /  / 128 GB / 12GB

1570 Samsung Galaxy S21 5G (SM-G991B), 128 GB, 8GB, S-Broken D

1575 SAMSUNG / SM-J330F /  / 16 GB / 2GB, DS

1578 Samsung Galaxy J3 (SM-J330FN), 16 GB, 2GB, defekt D

1580 SAMSUNG Galaxy Tab S6 lite (SM-P615), 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, s-cloud

1584 Samsung Galaxy Tab A7 SM-T505, 64 GB, 3GB, 10.4 Display, C Delle B

1585 Samsung Galaxy Tab 4 (SM-T530), 16 GB, 1536MB, 10.1 Zoll Display B

1587 Samsung Galaxy Tab Active Pro (SM-T545), 64 GB, 4 GB, SIM, 10.1 Zoll A

1632 Samsung Tab Active 3 (SM-T575), 64 GB, 4GB, 8 Zoll, Grade C, defekt D

1865 Apple  iPhone 13 mini (A2628), 128GB, 4 GB, 5.4 Zoll, midnight , MDM gesperrt D

1866 Apple  iPhone 13 mini (A2628), 128GB, 4 GB, 5.4 Zoll, midnight , MDM gesperrt D

1871 Apple iPhone SE 2nd Gen (A2296), 128 GB, 3 GB, 4.7 Zoll, black A

1872 Apple iPhone SE 2nd Gen (A2296), 128 GB, 3 GB, 4.7 Zoll, black B

1873 Apple iPhone SE 2nd Gen (A2296), 64 GB, 3 GB, 4.7 Zoll, black A-

1874 Apple iPhone SE 3rd Gen (A2783), 128 GB, 4 GB , 4.7 Zoll, midnight, MDM gesperrt D

1875 Apple iPhone SE 3rd Gen (A2783), 128 GB, 4 GB , 4.7 Zoll, midnight B

1876 Apple iPhone XR (A2105), 64 GB, 3 GB, 6.1 Zoll, black B

1877 Gigaset GS4 (E940-2795-00), 64 GB, 4 GB, 6.3 Zoll A

1879 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1880 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black C

1881 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1882 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1885 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-



1886 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1887 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black, S-BROKEN D

1888 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1892 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1893 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A-

1895 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black, S_BROKEN D

1896 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black, S_BROKEN D

1897 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black, S_BROKEN D

1898 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black, S_BROKEN D

1899 Gigaset GS5 lite (E940-2878-03), 64 GB, 4 GB, 6.3 Zoll, black B

1906 HMD Global Nokia G60 5G , 128 GB, 6GB, 6.58 Zoll, dimgray A-

1907 HMD Global Nokia G60 5G , 128 GB, 6GB, 6.58 Zoll, dimgray A

1909 HMD Global Nokia G60 5G , 128 GB, 6GB, 6.58 Zoll, dimgray A

1911 HMD Global Nokia G60 5G , 128 GB, 6GB, 6.58 Zoll, dimgray A

1913 HMD Global Nokia X10, 64 GB, 6GB, 6.67 Zoll, forest green A

1917 Samsung Galaxy A33 5G (SM-A336B), 128 GB, 6GB, 6.4 Zoll, black A

1920 Samsung Galaxy A50 (SM-A505FN), 128 GB , 4GB, 6.4 Zoll B

1921 SAMSUNG Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, 6.2 Zoll, grey, S-BROKEN D

2045 Samsung Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, 6.2 Zoll, grey A

2046 Samsung Galaxy S20 (SM-G980F), 128 GB, 8GB, 6.2 Zoll, grey C

2048 Samsung Galaxy S20 Plus 5G (SM-G986B), 128 GB, 12 GB, 6.7 Zoll, black A

2049 Samsung Galaxy S20 Plus 5G (SM-G986B), 128 GB, 12 GB, 6.7 Zoll, black A

2050 SAMSUNG Galaxy Tab S6 Lite (SM-P615), 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, S-PIX C

2051 Samsung Galaxy S22 (SM-S901B) ,128 GB, 8GB, 6.1 Zoll, black A

2063 Samsung Galaxy Tab Active Pro (SM-T545), 64 GB, 4 GB, SIM, 10.1 Zoll A

2065 Samsung Galaxy Tab Active 3 (SM-T575), 64 GB, 4 GB, SIM, 8 Zoll, black, screen D

2067 Samsung Galaxy Tab A (SM-T585), 32 GB, 2 GB, SIM, 10.1 Zoll, black A-

2068
Samsung Galaxy Tab A (SM-T595), 32 GB, 3 GB, SIM, 10.5 Zoll, Ladeanschluss H2O def., s-Cloud D

2069 Samsung Galaxy Tab S3 (SM-T825),  32 GB, 4GB, SIM, 9.7 Zoll, black A

2074 Samsung Galaxy Tab S9+ (SM-X810), 256 GB, 12GB, 12.4 Zoll, black A

2102 HMD Global Nokia T20, 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, deep ocean, Display defekt D

2107 HMD Global Nokia T20, 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, deep ocean, C-BROKEN D

2117 HMD Global Nokia T20, 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, deep ocean, Display defekt D

2123 HMD Global Nokia T20, 64 GB, 4GB, SIM, 10.4 Zoll, deep ocean, C-Lens D

2125 128x Samsung Galaxy A40 (SM-A405FN), 64 GB, 4 GB, 5.9 Zoll A

2234 Samsung Galaxy Tab S6 lite (SM-P615),  64 GB, 4 GB, 10.4 Zoll, SIM, grey, S-Broken D

2375 Samsung Galaxy A52 (SM-A525F), 128 GB, 6 GB, 6.5 Zoll, black, S-BROKEN D

2424 3x Samsung Galaxy S9 (SM-G960F), 64 GB, S/C defekt D

2425 Samsung Tab Active 3 (SM-T575), 64 GB, 4GB, 8 Zoll A

2428 277x Samsung Tab Active 3 (SM-T575), 64 GB, 4GB, cellular, 8 Zoll (9 Geräte bei Jacine) A-

2443 Apple iPad (7th Gen.) A2197, 32 GB, WiFi, 10.2 Zoll B

2444 Apple iPad (7th Gen.) A2197, 32 GB, WiFi, 10.2 Zoll A

2445 Apple iPad (7th Gen.) A2197, 32 GB, WiFi, 10.2 Zoll B

2446 Apple iPad (7th Gen.) A2197, 32 GB, WiFi, 10.2 Zoll A-

2446 Apple iPad (7th Gen.) A2197, 32 GB, WiFi, 10.2 Zoll A

2447 300x Samsung Galaxy Tab A (2019) (SM-T510), 32 GB, 2 GB, 10.1 Zoll A

2448 Gigaset GS5 (E940-2796-00), 128 GB, 6 GB, 6.3 Zoll, black A


